
Na temelju članka 15. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 147/14, 123/17 i 118/18), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 10. 
ožujka 2021. godine, donosi

O D L U K U
O POKRETANJU POSTUPKA IZRADE STRATEGIJE RAZVOJA URBANOG 

PODRUČJA PULA ZA RAZDOBLJE OD 2021. DO 2027. GODINE

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Strategije razvoja urbanog područja Pula 
za razdoblje od 2021. do 2027. godine, te provedba svih pripremnih i popratnih aktivnosti 
vezanih za izradu i donošenje Strategije.

Članak 2. 

Strategija razvoja urbanog područja temeljni je strateški dokument u kojem se 
određuju ciljevi i prioriteti razvoja za urbano područje.

 Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 
Pule.

KLASA:022-05/21-01/32
URBROJ:2168/01-01-01-0019-21-6
Pula, 10. ožujka 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
   Tiziano Sošić


		2021-03-12T08:30:15+0100




